
UCHWAŁA NR XXXVIII/282/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz  559 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634 ze zmianami), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 33 654 968,98 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29 200 618,67 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 454 350,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6 399 207,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
1 035 694,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 300 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
1 760 794,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 38 868 970,29 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31 234 198,32 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 634 771,97 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 6 399 207,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 1 035 694,39 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

3) wydatki realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 834 
915,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

4) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
1 760 794,31 zł, zgodnie za załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
95 000,00zł, oraz dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 44 400,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 192 612,00 zł,. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 514 660,66 1 770 794,31 2 285 454,97

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 498 160,66 1 760 794,31 2 258 954,97

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

0,00 1 760 794,31 1 760 794,31

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 318 974,31 -1 747 394,31 10 571 580,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 258 300,00 13 400,00 271 700,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

31 000,00 13 400,00 44 400,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 760 794,31 -1 760 794,31 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 760 794,31 -1 760 794,31 0,00

758 Różne rozliczenia 8 332 982,39 70 038,00 8 403 020,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 242 656,39 70 038,00 1 312 694,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

965 656,39 70 038,00 1 035 694,39

852 Pomoc społeczna 738 033,90 1 300 500,00 2 038 533,90

85295 Pozostała działalność 467 219,39 1 300 500,00 1 767 719,39

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 300 500,00 1 300 500,00

855 Rodzina 5 239 399,44 242 436,00 5 481 835,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 424 840,00 240 703,00 2 665 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 404 140,00 240 703,00 2 644 843,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 267,00 1 733,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 267,00 1 733,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 319,00 157 000,00 320 319,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 000,00 157 000,00 253 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 000,00 157 000,00 250 000,00

Razem: 31 861 594,98 1 793 374,00 33 654 968,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 721 854,50 -10 000,00 5 711 854,50

60016 Drogi publiczne gminne 4 770 594,31 -10 000,00 4 760 594,31

4270 Zakup usług remontowych 1 887 000,00 -10 000,00 1 877 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 420,00 5 000,00 344 420,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 420,00 5 000,00 63 420,00

4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 3 440 180,45 151 600,00 3 591 780,45

75011 Urzędy wojewódzkie 109 089,79 0,00 109 089,79

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 470,00 155,00 5 625,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy

2 779,13 -155,00 2 624,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 803 177,16 156 600,00 2 959 777,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 872 129,03 150 000,00 2 022 129,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 108,85 -10 000,00 32 108,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 077,16 6 600,00 80 677,16

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00

75095 Pozostała działalność 301 213,50 -5 000,00 296 213,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 3 000,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 593 449,90 26 040,00 619 489,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 191 549,90 26 040,00 217 589,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 966,00 26 040,00 66 006,00

801 Oświata i wychowanie 11 324 788,68 43 998,00 11 368 786,68

80101 Szkoły podstawowe 6 647 823,23 -5 000,00 6 642 823,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 15 000,00 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 415,23 13 000,00 157 415,23

4260 Zakup energii 201 000,00 -20 000,00 181 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 -13 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 100,00 -300,00 120 800,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 300,00 300,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 588 400,00 13 000,00 1 601 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 000,00 -2 000,00 270 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 25 000,00 51 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 -25 000,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 10 000,00 61 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 531 024,00 -8 000,00 523 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 297,00 -8 000,00 275 297,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

316 350,00 0,00 316 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 5 000,00 18 000,00

80195 Pozostała działalność 335 480,00 43 998,00 379 478,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

127 563,00 23 998,00 151 561,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 68 959,00 20 000,00 88 959,00

851 Ochrona zdrowia 734 212,00 13 400,00 747 612,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179 212,00 13 400,00 192 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 13 400,00 74 400,00

852 Pomoc społeczna 2 519 319,60 1 300 500,00 3 819 819,60

85295 Pozostała działalność 919 027,39 1 300 500,00 2 219 527,39

3110 Świadczenia społeczne 457 875,00 1 275 000,00 1 732 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 450,00 18 766,00 25 216,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,27 3 231,50 4 342,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,51 459,52 612,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,61 1 542,98 4 704,59

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 500,00 9 500,00

855 Rodzina 5 377 199,44 242 436,00 5 619 635,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 433 640,00 240 703,00 2 674 343,00

3110 Świadczenia społeczne 2 157 000,00 198 712,04 2 355 712,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 548,00 10 956,29 72 504,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -444,62 3 555,38

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 569,00 31 942,00 223 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 75,00 1 975,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -537,71 4 451,29

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 267,00 1 733,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 267,00 1 733,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 000,00 10 000,00 858 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 488 000,00 10 000,00 498 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 373 800,00 10 400,00 384 200,00

92601 Obiekty sportowe 288 800,00 10 400,00 299 200,00

4270 Zakup usług remontowych 108 600,00 10 400,00 119 000,00

Razem: 37 075 596,29 1 793 374,00 38 868 970,29

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 217 599,44 242 436,00 5 460 035,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 404 140,00 240 703,00 2 644 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 404 140,00 240 703,00 2 644 843,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 267,00 1 733,00 30 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 267,00 1 733,00 30 000,00

Razem: 6 156 771,85 242 436,00 6 399 207,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 217 599,44 242 436,00 5 460 035,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 404 140,00 240 703,00 2 644 843,00

3110 Świadczenia społeczne 2 157 000,00 198 712,04 2 355 712,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 048,00 10 956,29 58 004,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -444,62 3 555,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 069,00 31 942,00 221 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 75,00 1 475,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -537,71 4 451,29

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 267,00 1 733,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 267,00 1 733,00 30 000,00

Razem: 6 156 771,85 242 436,00 6 399 207,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 965 656,39 70 038,00 1 035 694,39

75814 Różne rozliczenia finasowe 965 656,39 70 038,00 1 035 694,39

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

965 656,39 70 038,00 1 035 694,39

Nadanie nr PESEL 9 247,38 0,00 9 247,38

Wykonanie zdjęć do PESEL 6 229,41 0,00 6 229,41

Zakwaterowanie i wyżywienie 146 549,90 26 040,00 172 589,90

Świadczenia rodzinne 9 000,00 0,00 9 000,00

Świadczenie 300 zł. 88 740,00 0,00 88 740,00

Świadczenia na podstawie art. 13 ustawy 441 808,00 0,00 441 808,00

Edukacja dzieci 252 780,00 43 998,00 296 778,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

965 656,39 70 038,00 1 035 694,39

750 Administracja publiczna 15 476,79 0,00 15 476,79

75011 Urzędy wojewódzkie 15 476,79 0,00 15 476,79

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
5 470,00 0,00 5 470,00

Wykonanie zdjęć do PESEL 5 470,00 0,00 5 470,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 0,00 6 000,00

Nadanie nr PESEL 5 400,00 0,00 5 400,00

Wykonanie zdjęć do PESEL 600,00 0,00 600,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 227,66 0,00 1 227,66

Nadanie nr PESEL 1 227,66 0,00 1 227,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 779,13 0,00 2 779,13

Nadanie nr PESEL 722,13 0,00 722,13

Wykonanie zdjęć do PESEL 2 057,00 0,00 2 057,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
146 549,90 26 040,00 172 589,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 146 549,90 26 040,00 172 589,90

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

67 689,90 0,00 67 689,90

Zakwaterowanie i wyżywienie 67 689,90 0,00 67 689,90

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
39 966,00 26 040,00 66 006,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 39 966,00 26 040,00 66 006,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 700,00 0,00 14 700,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 14 700,00 0,00 14 700,00

Zmiana Po zmianie 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku.

Klasyfikacja

Treść
Przed 

zmianą 

Razem:

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 694,00 0,00 2 694,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 2 694,00 0,00 2 694,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 500,00 0,00 21 500,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 21 500,00 0,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 252 780,00 43 998,00 296 778,00

80195 Pozostała działalność 252 780,00 43 998,00 296 778,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00

Edukacja dzieci 10 000,00 0,00 10 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
127 563,00 23 998,00 151 561,00

Edukacja dzieci 127 563,00 23 998,00 151 561,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
68 959,00 20 000,00 88 959,00

Edukacja dzieci 68 959,00 20 000,00 88 959,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

28 300,00 0,00 28 300,00

Edukacja dzieci 28 300,00 0,00 28 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 958,00 0,00 17 958,00

Edukacja dzieci 17 958,00 0,00 17 958,00

852 Pomoc społeczna 550 849,70 0,00 550 849,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 109 041,70 0,00 109 041,70

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

107 301,70 0,00 107 301,70

Świadczenia rodzinne 9 000,00 0,00 9 000,00

Świadczenie 300 zł. 87 000,00 0,00 87 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 740,00 0,00 1 740,00

Świadczenie 300 zł. 1 740,00 0,00 1 740,00

85295 Pozostała działalność 441 808,00 0,00 441 808,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
437 520,00 0,00 437 520,00

Świadczenie z art. 13 ustawy 437 520,00 0,00 437 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 583,19 0,00 3 583,19

Świadczenie z art. 13 ustawy 3 583,19 0,00 3 583,19

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

704,81 0,00 704,81

Świadczenie z art. 13 ustawy 704,81 0,00 704,81

965 656,39 70 038,00 1 035 694,39Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego - 

Rosnąca Odporność 250 000,00

801 80101 4210 Laboratoria przyszłości 34 415,23

851 85195 6050

Rozbudowa i przebudowa 

budynku administracyjnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Ośrodka 

Zdrowia 250 000,00

852 85295 2180 1 300 500,00

852 85295 3110 1 275 000,00

852 85295 4010 18 766,00

852 85295 4110 3 231,50

852 85295 4120 459,52

852 85295 4210 1 542,98

852 85295 4300 1 500,00

Razem: 1 300 500,00 1 834 915,23

Klasyfikacja

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania           

COVID-19 w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022r. 

Dodatek węglowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 1 760 794,31

600 60016 6050 1 760 794,31

Razem: 1 760 794,31 1 760 794,31

Klasyfikacja

Przebudowa ulic Klonowej, 

Akacjowej, Wierzbowej, 

Jarzębinowej oraz Grabowej 

wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXVIII/282/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 26 września 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład     

w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1



 
         UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/282/2022 

RADY GMINY GRANOWO  

z dnia 26 września 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

1. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki w następujących 
rozdziałach:  

1) 85502 - o kwotę 240 703,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna,  

2) 85513 - o kwotę 1733,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

2. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 70 038,00zł, z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy 
związanej z zakwaterowaniem oraz edukacją dzieci. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 13 400,00 zł, stanowiącą wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym.  

4. Zwiększa się dochody bieżące oraz wydatki bieżące o kwotę 157 000,00 zł, pochodzącą z wpływów za 
odbiór odpadów przeznaczonych do rekultywacji nieczynnego wysypiska odpadów komunalnych.  

5. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 1 300 500,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
węglowego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3544728-2FF4-4E35-8B87-70181E56F284. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



